様式第１号（第７条関係）

年　　　　月　　　　日
美浜町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
美浜町こどもの遊び場遊具等点検事業補助金交付申請書

美浜町こどもの遊び場遊具等点検事業補助金について、補助金の交付を受けたいので、美浜町こどもの遊び場遊具等点検事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　円
２　設置場所及び名称
３　点検予定日　　　　　　　　　年　　　  月　　　　日
４　事業費明細
	遊具等種別
	見積金額（円）

	合　　　　　計
	円

５　添付書類　　（１）見積書
　　　　　　　　（２）点検を行う者の資格証の写し

（３）点検前の状況が分かる写真
（４）その他町長が必要と認める書類